
 

 

 
 

 

 

НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

МАЛОВИСКІВСЬКОЇ РАЙРАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

18 03. 2020        № 20 

Про оплату праці 

 

        

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 

"Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2", розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 17 березня 2020 року № 237-р “Про запровадження 

позмінної роботи з використанням режиму відділеного доступу на період карантину”, 

розпорядження голови Маловисківської районної державної адміністрації від 17 березня 

2020 року № 86-р “Про запровадження позмінної роботи з використанням режиму 

відділеного доступу на період карантину” наказу начальника відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Маловисківської РДА від 18 березня 2020 року № 97 Про оплату праці 

та з метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 на території району, 

забезпечення підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, 

охорони приміщення школи та прилеглої території: 

Н А К А З У Ю  :  

1. Завгоспу школи Бакуну С.В.: 

1.1. розробити графік роботи машиністів (кочегарів) котельні для забезпечення 

підтримки системи опалення, відповідно до розділу 6 ДСаПіН 5.5.2.008-01. 

1.2. забезпечити охорону приміщення школи та прилеглої території. 

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту 

(Зайченко О.В.): 

2.1. Оплату праці машиністів (кочегарів) котельні з 18 березня 2020 року по 03 

квітня 2020 року на період карантину здійснювати відповідно до ч. З ст. 113 КЗпПУ 

та ст. 34 КЗпПУ в середньомісячному розмірі; 

2.2. Оплату праці сторожам з 18 березня 2020 року по 03 квітня 2020 року на 

період карантину здійснювати відповідно до відпрацьованого часу;  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи    О. Руденко 


